
 

Konferencija Javne nabave  

Pozivamo Vas na 5. po redu dvodnevnu konferenciju u Javnoj nabavi koju za Vas 

organiziramo dana 20. i 21. travnja 2023. u Biogradu na moru, Hotel Ilirija, Ul. Tina Ujevića 7 

Konferencija se sastoji od dva dijela, predavanje te bogatog sadržaja izvan službenog dijela, 

raspored svih događanja u nastavku. Priznato 12 bodova za polaznike koji posjeduju certifikat javne 

nabave, te ako je netko ovlašteni inženjer građevine dobiti će dodatno 4 boda za drugi dan Svi 

sudionici konferencije ostvaruju tijekom 2023. godine 10 % popusta na sve seminare u organizaciji 

tvrtke LURETI d.o.o. 

Predavači: 

Katarina Depope Radman: vrsna stručnjakinja u javnoj nabavi s dugogodišnjim iskustvom u Javnoj nabavi 

Anđelko Rukelj: zamjenik predsjednice DKOM-a 

Kruno Komesar Dipl.ing građ ovlašteni inženjer građevine, predsjednik UKDG-a30 godina iskustva u 

nadzoru, konzaltingu i upravljanju velikim investicijskim projektima, kao i aktivnom članstvu u brojnim 

udrugama poput Hrvatskog društva sudskih vještaka, Hrvatskom savezu građevinskih inženjera i Hrvatskoj 

komori inženjera građevinarstva 

Andrija Stipić ovlašteni inženjer građevine, nadzorni inženjer 

Teme: 

UČINKOVITA JAVNA NABAVA- KORAK PO KORAK DO USPJEŠNOSTI  

- Ključni koraci u javnoj nabavi 
- Mjerenje uspješnosti postupka javne nabave 

 

PREGLED I OCJENA PONUDA KAO KLJUČ USPJEHA I KAKO USPJETI U ŽALBENOM 

POSTUPKU 
- Kao dobro pripremiti dokumentaciju o nabavi  
- Kao dobro izvršiti pregled i ocjenu ponuda 
- Kako uspjeti u žalbenom postupku? 
- Kako se obraniti u žalbenom postupku 

 

METODOLOGIJA UTVRĐIVANJA RAZLIKE U CIJENI KOD UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
- Pregled stanja na tržištu građevinskih usluga i materijala u posljednjih 3 godina 
- Praktična primjena metodologije  izračuna promjene cijena – kod javnih naručitelja 

 

Više detalja možete pogledati u programu konferencije. 

 

Nakon predavnja: 

Nakon prvog dana predavanja vožnja brodom cca 2 sata uz piće dobrodošlice na brodu. 

Po povratku kraći odmor i zajednička večera uz tamburaše.  

Tijekom boravka svi sudionici mogu besplatno koristiti unutarnji grijani bazen i wellness centar. 

Drugi dan nakon predavanja u 12:30 sati zajednički ručak te nakon ručka odlazak gostiju s 

konferencije. 

KOTIZCIJA 

U Cijeni kotizacije svi navedeni sadržaji kako u službenom dijelu tako i van njega te sve piće uz 

ručkove i večeru. Smještaj se plaća posebno i njega rezervirate direktno s hotelom ILIRIJA, naglasiti 

da ste sudionik konferencije u organizaciji tvrtke LURETI te imate posebne cijene smještaja. 



Kontakt za smještaj  

TEL:+385 (0)23 383 556 & +385 (0)23 201 393 

sales@ilirijabiograd.com  

Jedan polaznik 385,00 eura + PDV 25% = 481,25 eura 

Tečaj ( 7.53450 ) ukupno s PDV-om 3.625,98 kn 

Za 2 do 4 polaznika iz iste tvrtke popust 5% 

Za 5 i više polaznika iz iste tvrtke popust 10% 

Svi sudionici će dobiti prigodne poklone u skladu s podnebljem u kojem se održava konferencija. 

PRIJAVE  

Broj mjesta ograničen, mjesta se popunjavaju redosliijedom uplata 

Prijave do popune mjesta ili zaključno s 04.04.2023. 

Svi sudionici konferencije ostvaruju tijekom 2023. godine 10 % popusta na sve seminare u 

organizaciji tvrtke LURETI d.o.o. 

KONTAKT ORGANIZATORA 

Tihomir Reiter – 091 3500 655 

e-mail : luretijdoo@gmail.com 

Sudionici sami biraju kada dolaze, smještaj dvije noći ili jedna noć, Moguć dolazak dan ranije, ili na dan 

predavanja. 

Smještaj rezervirate sami direktno s hotelom nakon prijave na konferenciju. Pri rezervaciji smještaja 

obavezno napomenuti da ste sudionici dvodnevne konferencije u organizaciji tvrtke LURETI d.o.o.  

 

 

 

 

 

 

javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(115,97,108,101,115,64,105,108,105,114,105,106,97,98,105,111,103,114,97,100,46,99,111,109)+'?%27)

